
 

 
 
  

CAMPEONATO HERITAGE WORLD CUP 2024. 

FECHA Y CAMPO 31/08/2024 

MODALIDAD INDIVIDUAL STABLEFORD 

CATEGORIAS 2 CATEGORIAS (0-14.9)(15 EN ADELANTE) 

Nº DE PARTICIPANTES 58 

GANADORES POR 
ORDEN DE ENTREGA 
DE PREMIOS  

 
BOLA MÁS CERCANA BRK HOYO nº  
 
MARÍA ANTONIA MONTOYA  
 
BOLA MÁS CERCANA CUBICAL HOYO nº 
 
NOEL RICO 
 
BOLAS MÁS CERCANA MAHOU HOYO nº 
 
FRANCISCO JOSÉ RODRIGUEZ 
 
BOLA MÁS CERCANA MUGA HOYO nº 
 
FRANCISCA RUIZ 
 
Mejor Senior Botella Vino 
 
FELIX PEÑA 
 
Campeona Hándicap Damas JSSWING LINE 
 
FRANCISCA RUIZ 
 
Campeón Scratch Gorra BLACK COVER 
 
CRISTIAN LÓPEZ   
 
2ª Categoría (15.0 EN ADELANTE)  
 
FELIX PEÑA 
 
1ª Categoría (0-14.9) 
 
FRANK GERARD SHAW 
 
 

 

 



Pos Nombre HCPE HCPG Estado Sexo Res. Total
1 SHAW, FRANK GERARD 8,7 8 active M 40
2 PEREZ, RICARDO MAXIMO 13 13 active M 38
3 ALCANTARA BERNAL, JOSE JERONIMO 7,1 7 active M 37
4 SHERWOOD, GARY 10,3 10 active M 37
5 RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO JOSE 14,4 14 active M 37
6 LOPEZ SANCHEZ, CRISTIAN 4 3 active M 36
7 ALMENDRO GARNERO, JOSE ANTONIO 11,3 11 active M 36
8 FOULKES, ALAN 14,5 14 active M 35
9 LATORRE DE DIEGO, FERNANDO ENRIQUE 11,1 11 active M 34

10 CARMONA NOVILLO, ANDRES 12,9 13 active M 34
11 RICO CAMPILLO, JESUS NOEL 8 8 active M 33
12 TITOROV, DIMITRII 9,8 9 active M 32
13 LOPEZ CANO, VICENTE 9,2 9 active M 32
14 ACOSTA BALLESTA, SANTOS 9,4 9 active M 31
15 MARTINEZ ESCANDELL, ROQUE 9,1 9 active M 31
16 CANO VERDU, JOSE JOAQUIN 14,2 14 active M 31
17 FERNANDEZ  MARTINEZ, JUAN FRANCISCO 13,7 14 active M 31
18 GARCIA GABARRON, JOSE FRANCISCO 14 14 active M 31
19 PALACIOS MUÑOZ, ALFONSO 12,6 12 active M 30
20 WAGEMANS, GINETTE 12,6 12 active F 28
21 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 12,9 13 active M 28
22 PASTOR SABATER, EDUARDO 8,6 8 active M 26
23 FORTE RAMOS, JUAN CARLOS 8,3 8 active M 26
24 DONNELLY, IZABELLA VIOLET 13,8 13 active F 26
25 GUILLEN AYALA, LORENZO 12,4 12 active M 25
26 RASTOLL SURIA, JOSE CARLOS 1,5 1 notPresented M
27 MARTINEZ SANCHEZ, MANUEL 10,1 10 notReturned M 20



Pos Nombre HCPE HCPG Estado Sexo Res. Total
1 PEÑA MARTINEZ, FELIX 22,7 23 active M 43
2 MARTINEZ CAÑABATE, DAVID 18 18 active M 41
3 SAAVEDRA GARCIA, FLORENTINO 23,3 24 active M 40
4 MARTINEZ SANCHEZ, JUAN 19,3 19 active M 38
5 CARRILLO MARTÍNEZ, GUSTAVO 22,6 23 active M 37
6 MONTOYA MORATA, RICARDO JOSE 17,8 18 active M 36
7 MCMENAMIN, BRIAN PATRICK 18,2 18 active M 35
8 SANCHEZ SANCHEZ, JESUS MIGUEL 17,9 18 active M 35
9 RUIZ GARCIA, FRANCISCA 22,3 22 active F 35

10 DE LINIERS LOPEZ, FERNANDO 31,3 27 active M 35
11 WYKOWSKI, MICHAL JANUSZ 16,1 16 active M 34
12 GARCIA MOLINA, JOSE LUIS 18 18 active M 34
13 LOPEZ SERRANO, ROMAN 21,4 22 active M 34
14 MONTOYA GARCIA, MARIA ANTONIA 19,7 19 active F 33
15 TOMAS MURCIA, MIGUEL ANGEL 25 25 active M 33
16 FERNANDEZ CARREÑO, JOSE VICTOR 25,6 26 active M 32
17 DE LA TORRE MACARIO, ANTONIO 17,9 18 active M 31
18 GARCIA NAVARRO, ANTONIO 20,6 21 active M 31
19 KOBI AMROUNE, OUTMAN 21,2 21 active M 31
20 SANCHEZ PALENCIA, FRANCISCO JAVIER 25,1 26 active M 30
21 MUÑOZ MARIN, ANTONIO FRANCISCO 16,4 16 active M 29
22 GOMEZ GIL, BENILDE 18,7 19 active M 29
23 ORTIZ MORENO, ALIEN 22,9 23 active M 28
24 RUIZ VENDRELL, FRANCISCO JOSE 26,5 27 active M 28
25 GARCIA ROS, PEDRO JOSE 21,6 22 active M 27
26 SAEZ ORTIZ, RUBEN 24,3 25 active M 27
27 BLANCO MARTINEZ, DANIEL JESUS 26,5 27 active M 26
28 RIZO AGÜERA, DIEGO 25,1 26 active M 23
29 CANO COYLE, LIAM 27,5 27 active M 22
30 LOPEZ-CORTIJO LOPEZ, JUAN 30,9 27 active M 19
31 GAMBIN ROSA, LUDOVICO 15,3 15 active M 18



Pos Nombre HCPE HCPG Estado Sexo Res. Total
1 LOPEZ SANCHEZ, CRISTIAN 4 3 active M 33
2 SHAW, FRANK GERARD 8,7 8 active M 32
3 ALCANTARA BERNAL, JOSE JERONIMO 7,1 7 active M 30
4 SHERWOOD, GARY 10,3 10 active M 27
5 PEREZ, RICARDO MAXIMO 13 13 active M 26
6 RICO CAMPILLO, JESUS NOEL 8 8 active M 26
7 ALMENDRO GARNERO, JOSE ANTONIO 11,3 11 active M 25
8 LATORRE DE DIEGO, FERNANDO ENRIQUE 11,1 11 active M 24
9 TITOROV, DIMITRII 9,8 9 active M 24

10 MARTINEZ CAÑABATE, DAVID 18 18 active M 23
11 RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO JOSE 14,4 14 active M 23
12 LOPEZ CANO, VICENTE 9,2 9 active M 23
13 ACOSTA BALLESTA, SANTOS 9,4 9 active M 22
14 MARTINEZ ESCANDELL, ROQUE 9,1 9 active M 22
15 FOULKES, ALAN 14,5 14 active M 21
16 CARMONA NOVILLO, ANDRES 12,9 13 active M 21
17 PEÑA MARTINEZ, FELIX 22,7 23 active M 20
18 MARTINEZ SANCHEZ, JUAN 19,3 19 active M 20
19 MCMENAMIN, BRIAN PATRICK 18,2 18 active M 20
20 WYKOWSKI, MICHAL JANUSZ 16,1 16 active M 20
21 MONTOYA MORATA, RICARDO JOSE 17,8 18 active M 19
22 PALACIOS MUÑOZ, ALFONSO 12,6 12 active M 19
23 SANCHEZ SANCHEZ, JESUS MIGUEL 17,9 18 active M 18
24 GARCIA GABARRON, JOSE FRANCISCO 14 14 active M 18
25 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 12,9 13 active M 18
26 PASTOR SABATER, EDUARDO 8,6 8 active M 18
27 FORTE RAMOS, JUAN CARLOS 8,3 8 active M 18
28 SAAVEDRA GARCIA, FLORENTINO 23,3 24 active M 17
29 GARCIA MOLINA, JOSE LUIS 18 18 active M 17
30 CANO VERDU, JOSE JOAQUIN 14,2 14 active M 17
31 FERNANDEZ  MARTINEZ, JUAN FRANCISCO 13,7 14 active M 17
32 WAGEMANS, GINETTE 12,6 12 active F 17
33 CARRILLO MARTÍNEZ, GUSTAVO 22,6 23 active M 15
34 RUIZ GARCIA, FRANCISCA 22,3 22 active F 15
35 LOPEZ SERRANO, ROMAN 21,4 22 active M 15
36 GOMEZ GIL, BENILDE 18,7 19 active M 15
37 MONTOYA GARCIA, MARIA ANTONIA 19,7 19 active F 15
38 DE LA TORRE MACARIO, ANTONIO 17,9 18 active M 15
39 MUÑOZ MARIN, ANTONIO FRANCISCO 16,4 16 active M 15
40 DONNELLY, IZABELLA VIOLET 13,8 13 active F 15
41 KOBI AMROUNE, OUTMAN 21,2 21 active M 14
42 GUILLEN AYALA, LORENZO 12,4 12 active M 14
43 DE LINIERS LOPEZ, FERNANDO 31,3 27 active M 11
44 SANCHEZ PALENCIA, FRANCISCO JAVIER 25,1 26 active M 11
45 TOMAS MURCIA, MIGUEL ANGEL 25 25 active M 11
46 GARCIA NAVARRO, ANTONIO 20,6 21 active M 11
47 ORTIZ MORENO, ALIEN 22,9 23 active M 10
48 FERNANDEZ CARREÑO, JOSE VICTOR 25,6 26 active M 9
49 GARCIA ROS, PEDRO JOSE 21,6 22 active M 9
50 GAMBIN ROSA, LUDOVICO 15,3 15 active M 9
51 SAEZ ORTIZ, RUBEN 24,3 25 active M 8
52 RUIZ VENDRELL, FRANCISCO JOSE 26,5 27 active M 7
53 CANO COYLE, LIAM 27,5 27 active M 6
54 BLANCO MARTINEZ, DANIEL JESUS 26,5 27 active M 6
55 RIZO AGÜERA, DIEGO 25,1 26 active M 6
56 LOPEZ-CORTIJO LOPEZ, JUAN 30,9 27 active M 4
57 RASTOLL SURIA, JOSE CARLOS 1,5 1 notPresented M
58 MARTINEZ SANCHEZ, MANUEL 10,1 10 notReturned M 13


